



Przed Nami pierwszy dzień Świąt Bożego Narodzenia, ale za nim zasiądziecie do stołów zapraszamy do zapoznania się z krótką historią grupy rapowej Trójkąt Bermudzki z Kamienia Pomorskiego, która wystąpi o godzinie 22:00 podczas Sylwestra z Powiatem Kamieńskim oraz Gminą Kamień Pomorski.

Trójkąt Bermudzki Projekt - grupa rapowa z Kamienia Pomorskiego, która powstała na początku 2020 roku. W skład zespołu wchodzi: Demsi, Borzym oraz Cichy.

Pierwszym wyprodukowanym przez nich singlem był utwór pt. "Kocham tę grę", do którego powstał także ich pierwszy teledysk. Pod koniec 2020 roku wydali fizyczny album pt. "Projekt CBD". Kolejne single z klipami z tej płyty to "Czasem wracam" oraz "Nie mam nigdy dość". Gościnnie na płycie udzielili się m.in. Hyziu, Czuk, Uraz, Zalew, czy sam Robert "Hardkorowy Koks" Burneika. Za produkcję odpowiedzialni byli Demsi, Czuk oraz Uraz.

Drugi album pt. "Drugi Rejs" pojawił się 31 stycznia 2022 roku, również w wersji fizycznej. Singiel promujący płytę to tytułowy utwór z albumu pt. "Drugi Rejs". Kolejnymi singlami były m.in. utwory "To siedzi w nas", "Follow up", "Nie poddawaj się" oraz "20:21". Na tym albumie gościnnie udzielili się: Czuk, Zalew oraz DJ Ulrich. Za muzykę odpowiadali ponownie Demsi, Uraz oraz Czuk.

Już za miesiąc premierę będzie miała trzecia płyta zespołu. Album pt. "Świat niezafatwionych spraw" promować będą trzy single, które będziemy mogli usłyszeć już wkrótce.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Sylwestrze z Powiatem Kamieńskim oraz Gminą Kamień Pomorski

- 31 grudnia 2023 roku
- Startujemy o godzinie 20:00
- Lokalizacja: przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim, ul. Wolińska 7b
- Parkingi przy Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim oraz przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, ul. Wolińska 9.

Link do klipu z albumu „Drugi Rejs” [https://youtu.be/4mtBubjtsEo?si=DmUHphjHQUFz\\_Gy-PDF](https://youtu.be/4mtBubjtsEo?si=DmUHphjHQUFz_Gy-PDF)

[Następny wpis](#)

[Poprzedni wpis](#)